Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

5a Giornata Attivita Esordienti Padova- Rovigo

200 Stile Libero

Rovigo, Domenica 16/04/2023 ore 09:17
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

10
20
30
40
50
60
70

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

10
20
30
40
50
50
70

o]
o

O NN WE 010N GO Wk, NNDM O WNE MO NN O WO

ON~NWE OO A

Atleta

MOLON FRANCESCO
CARRERA OSPINA SERGIO
TREVISAN MATTIA
SOMMACAMPAGNA GIULIO
SANDRIN GREGORIO
SOMMACAMPAGNA MATTEO

PINCA MARCO
PIVATELLI ANDREA
TREVISAN RICCARDO
GEMETTO THOMAS
FACCIN MARCO

DE ZUCCATO LEONARDO
BALDAN GIULIO

DEOLA ALESSANDRO
PELOSO MATTEO
TEMPORIN MIRCO
CREPALDI CARLO
SACCON SAMUELE
TARGA LORENZO

ORIETTI DOMENICO MARIA
SIGOLO CORRADO

ROSSI ANDREA
RAVENNA NICOLC'
ALIBERTI MARIANO
STURARO SEBASTIANO
ROMAGNOLLO FILIPPO
FABRIS GIOVANNI
LANARO CRISTIAN
TUROLLA FILIPPO

SCHIAVON MATTIA
BETTERLE TOMMASO
ZILIO EDOARDO
TECCHIO PIETRO
BERTUOLO SAMUELE
ZULIAN GIACOMO
BRIGHENTI TOMMASO
MOSCA MATTEO

RISULTATI

Serie

Anno

2011
2011
2011
2011
2011
2011

2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011

2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010

2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011

Societa

AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO
THERMAL DELFINI ABANO
NS EMILIA SSD AR.L.

NS EMILIA SSD A R.L.

NS EMILIA SSD AR.L.

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO

NS EMILIA SSD A R.L.
THERMAL DELFINI ABANO
THERMAL DELFINI ABANO
GABBIANO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
ROVIGONUOTO

THERMAL DELFINI ABANO
ROVIGONUOTO

PADOVANUOTO

THERMAL DELFINI ABANO
GABBIANO NUOTO SSD
AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO
ROVIGONUOTO

PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ROVIGONUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PLEBISCITO PADOVA
PADOVANUOTO

Foglion. 1

22/04/2023

Cat.: Esordienti A M

Tempo

02:41.3
02:54.3
02:58.9
03:00.0
03:08.4
ASS

02:37.2
02:38.4
02:41.4
02:42.0
02:45.4
02:47.2
02:52.7

02:30.6
02:33.3
02:35.9
02:37.9
02:40.6
02:44.8
02:46.0
ASS

02:28.0
02:31.3
02:31.9
02:34.2
02:38.8
02:39.9
02:41.8
RIT

02:15.3
02:19.4
02:19.9
02:20.1
02:20.2
02:20.2
02:20.7
02:27.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

