

5a Giornata Attività Esordienti Padova-Rovigo

Foglio n. 1 22/04/2023

RISULTATI

200 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

Rovigo, Domenica 16/04/2023 ore 09:17

Cron: M - Base v.: 25

Pos	s C	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Se	rie	n° 5					
1°		6	MOLON FRANCESCO	2011	AMATORI NUOTO	02:41.3	
2°		3	CARRERA OSPINA SERGIO	2011	PADOVANUOTO	02:54.3	
3°		4	TREVISAN MATTIA	2011	THERMAL DELFINI ABANO	02:58.9	
4°		5	SOMMACAMPAGNA GIULIO	2011	NS EMILIA SSD A R.L.	03:00.0	
5°		2	SANDRIN GREGORIO		NS EMILIA SSD A R.L.	03:08.4	
-		7	SOMMACAMPAGNA MATTEO	2011	NS EMILIA SSD A R.L.	ASS	
Se	rie	n° 4					
1°		7	PINCA MARCO	2010	PADOVANUOTO	02:37.2	
2°		5	PIVATELLI ANDREA	2011	PADOVANUOTO	02:38.4	
3°		4	TREVISAN RICCARDO	2011	AMATORI NUOTO	02:41.4	
4°		1	GEMETTO THOMAS	2010	NS EMILIA SSD A R.L.	02:42.0	
5°		2	FACCIN MARCO	2010	THERMAL DELFINI ABANO	02:45.4	
6°		3	DE ZUCCATO LEONARDO	2011	THERMAL DELFINI ABANO	02:47.2	
7 °		6	BALDAN GIULIO	2011	GABBIANO NUOTO SSD	02:52.7	
		n° 3					
1°		4	DEOLA ALESSANDRO		CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:30.6	
2 °		2	PELOSO MATTEO		PADOVANUOTO	02:33.3	
3°		7	TEMPORIN MIRCO		AMATORI NUOTO	02:35.9	
4 °		1	CREPALDI CARLO	_	PADOVANUOTO	02:37.9	
5°		3	SACCON SAMUELE		GABBIANO NUOTO SSD	02:40.6	
6°		6	TARGA LORENZO		ROVIGONUOTO	02:44.8	
7 °		8	ORIETTI DOMENICO MARIA	_	THERMAL DELFINI ABANO	02:46.0	
-		5	SIGOLO CORRADO	2010	ROVIGONUOTO	ASS	
		n° 2					
1°		4	ROSSI ANDREA		PADOVANUOTO	02:28.0	
2 °		8	RAVENNA NICOLO'		THERMAL DELFINI ABANO	02:31.3	
3°		5	ALIBERTI MARIANO		GABBIANO NUOTO SSD	02:31.9	
4°		1	STURARO SEBASTIANO		AMATORI NUOTO	02:34.2	
5°		3	ROMAGNOLLO FILIPPO		PADOVANUOTO	02:38.8	
6°		2	FABRIS GIOVANNI		CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:39.9	
7 °		7	LANARO CRISTIAN		PADOVANUOTO	02:41.8	
-		6 n° 1	TUROLLA FILIPPO	2010	ROVIGONUOTO	RIT	
		11 1					
1°		4	SCHIAVON MATTIA		PADOVANUOTO	02:15.3	
2°		5	BETTERLE TOMMASO		AMATORI NUOTO	02:19.4	
3°		6	ZILIO EDOARDO		GABBIANO NUOTO SSD	02:19.9	
4°		1	TECCHIO PIETRO		CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:20.1	
5°		3	BERTUOLO SAMUELE		ROVIGONUOTO	02:20.2	
5°		7	ZULIAN GIACOMO		CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:20.2	
7° ≆ 2°		2	BRIGHENTI TOMMASO		PLEBISCITO PADOVA	02:20.7	
eland.it)		8	MOSCA MATTEO	2011	PADOVANUOTO	02:27.5	